"Associação Cluster Indústrias Culturais e Científicas", nos termos do disposto 
nas alíneas e) e m) do nº 2 do art.º 23° e alínea ccc) do nº l do art.º 33º do 
anexo I da Lei 75/2013, de 12 de setembro, na sua redação atual; 2. 
Aprovação do encargo da quota anual de 1.500.00€ (mil e quinhentos euros); 
3. Submeter a referida proposta de adesão ao Órgão deliberativo Municipal, 
nos termos do disposto na alínea n) do nº l do art.º 25° do anexo I da Lei 

75/2013, de 12 de setembro, na sua redação atual, em conjugação com o 
disposto no artigo 53°, n.º l (por remissão do art.